ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

お客さま各位

 ＴＥＬダイヤルイン 0256-34-3136    FAX 0256-35-0841

ホームページアドレス  https://www.shinkin.co.jp/sanshin/  TEL 代表 0256-34-3311

発信日：令和 5 年 12 月 22 日

【ローンプラザ】12/22（金）営業時間変更について

新潟県内において警報級の大雪となる可能性があるため、本日令和 5 年 12 月 22

日（金）のローンプラザの営業につきましては、17：00 にて終了とさせていただき

ます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜担当：営業統括部 TEL：0256-34-3136（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）＞

https://www.shinkin.co.jp/sanshin/